

## **Nordic Regulatory Services Holding ApS**

Hammerensgade 1, 2.  
1267 København K

CVR-nr. 38513389

### **Årsrapport 2024**

1. januar 2024 - 31. december 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 25. april 2025

---

Peter Wallqvist  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

# Selskabsoplysninger

## Selskab

Nordic Regulatory Services Holding ApS  
Hammerensgade 1, 2.  
1267 København K

CVR-nr.: 38513389

## Direktion

Peter Wallqvist

## Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Shpend Rasimi, Statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab samt drive virksomhed med investering og finansiering samt hermed beslægtet virksomhed, herunder at eje aktier og anparter i andre selskaber.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 726.197 mod DKK 716.798 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 754.158.

Ledelsen anser resultatet som forventet.

## Resultatopgørelse

	Note	2024	2023
		DKK	DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-21.650</b>	<b>-9.822</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	750.000	750.000
Finansielle indtægter	2	5.930	0
Finansielle omkostninger	3	-12.849	-27.550
<b>Resultat før skat</b>		<b>721.431</b>	<b>712.628</b>
Skat af årets resultat	4	4.766	4.170
<b>Årets resultat</b>		<b>726.197</b>	<b>716.798</b>

## Resultatdisponering

	2024	2023
	DKK	DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	0	700.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret	600.000	0
Overført til overført resultat	126.197	16.798
<b>Årets resultat</b>	<b>726.197</b>	<b>716.798</b>

# Aktiver

	Note	31-12-2024	31-12-2023
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	78.409	78.409
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>5</b>	<b>78.409</b>	<b>78.409</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>78.409</b>	<b>78.409</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		610.006	0
Andre tilgodehavender		0	172.116
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	4	77.244	223.840
<b>Tilgodehavender</b>		<b>687.250</b>	<b>395.956</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>268.995</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>956.245</b>	<b>395.956</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.034.654</b>	<b>474.365</b>

# Passiver

	Note	31-12-2024	31-12-2023
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		104.158	-22.039
Forslag til udbytte for regnskabsåret		600.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>754.158</b>	<b>27.961</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.375	9.375
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.459	237.175
Selskabsskat	4	32.478	53.670
Anden gæld		233.184	146.184
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>280.496</b>	<b>446.404</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>280.496</b>	<b>446.404</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.034.654</b>	<b>474.365</b>
Eventualforpligtelser	7		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2023	50.000	-38.837	0	11.163
Ekstraordinært udbytte		700.000		700.000
Udbetalt udbytte		-700.000	0	-700.000
Overført via resultatdisponeringen		16.798	0	16.798
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2024</b>	<b>50.000</b>	<b>-22.039</b>	<b>0</b>	<b>27.961</b>
Overført via resultatdisponeringen		126.197	600.000	726.197
<b>Egenkapital pr. 31. december 2024</b>	<b>50.000</b>	<b>104.158</b>	<b>600.000</b>	<b>754.158</b>

# Noter

## 1. Personalemkostninger

	<u>2024</u>
	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>

## 2. Finansielle indtægter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	5.930	0
<b>I alt</b>	<b><u>5.930</u></b>	<b><u>0</u></b>

## 3. Finansielle omkostninger

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	0	3.422
Øvrige finansielle omkostninger	12.849	24.128
<b>I alt</b>	<b><u>12.849</u></b>	<b><u>27.550</u></b>

## Noter, fortsat

### 4. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Sambeskat- ningsbi- drag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2023
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2024	53.670	-223.840	0		
Betalt vedrørende tidligere år	-53.670	223.840			
Skat af årets resultat	72.478	-77.244	0	-4.766	-4.170
Betalt acontoskat	-40.000	0			
<b>Skyldig pr. 31. december 2024</b>	<b>32.478</b>	<b>-77.244</b>	<b>0</b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>				<b>-4.766</b>	<b>-4.170</b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>					
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-77.244	0		
Kortfristede gældsforpligtelser	32.478	0			
<b>I alt</b>	<b>32.478</b>	<b>-77.244</b>	<b>0</b>		

### 5. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	I alt	2023
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2024	78.409	78.409	78.409
<b>Kostpris pr. 31. december 2024</b>	<b>78.409</b>	<b>78.409</b>	<b>78.409</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024</b>	<b>78.409</b>	<b>78.409</b>	<b>78.409</b>

## Noter, fortsat

### 6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapital	Ifølge seneste årsrapport		Nordic Regulatory Services Hol- ding ApS' andel	
			Årets resultat	Egenkapital	Årets resultatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
Nordic Depository Services Denmark ApS	100%	50.000	-91.822	409.542	-91.822	409.542
<b>I alt</b>					<b>-91.822</b>	<b>409.542</b>

#### Der indregnes således:

Kapitalandele i tilknyttede  
virksomheder

**I alt**

78.409

**78.409**

### 7. Eventualforpligtelser

Nordic Regulatory Services Holding ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## PETER WALLQVIST

Direktør

Serienummer: 83b08df332f9ba[...]fbada1d190943

IP: 188.151.xxx.xxx

2025-04-25 10:40:50 UTC



## Shpend Rasimi

Statsautoriseret revisor

På vegne af: inforevision A/S

Serienummer: 7510a1c4-0f02-4d41-901a-2668ab6292d0

IP: 87.49.xxx.xxx

2025-04-25 12:21:40 UTC



## PETER WALLQVIST

Dirigent

Serienummer: 83b08df332f9ba[...]fbada1d190943

IP: 188.151.xxx.xxx

2025-04-25 12:24:09 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.